Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Indicação nº 0606/2022

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando fazer reforma da praça do bairro São Geraldo.

O local apresenta muita danificação no piso principalmente, os moradores

demandam por melhorias para que o trânsito e a utilização dos equipamentos no

local sejam seguros.

Ponte Nova - MG, 30 de novembro de 2022.

André Pessata Nascimento

Vereador - PODEMOS